PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

В  Е  С  Т  Н  И  К
№ 33

Пятница, 25 августа 2017 года
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от 25.08.2017 г.

                               № 500

с. К е м л я

О подготовке документации по планировке территории,

предназначенной для строительства линейного объекта:

«Строительство автомобильной дороги по ул. Гражданская

в с. Ичалки Ичалковского муниципального района

Республики Мордовия»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 20 февраля 2016г. № 237 «Об утверждении Положения о порядке подготовки документации по планировке территории» и на основании заявления администрации Ичалковского сельского поселения Ичалковского муниципального района от 24 августа 2017 г. постановляю:

1. Подготовить документацию по планировке территории, включающую проект планировки территории и проект межевания территории, предназначенную для строительства линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги по ул. Гражданская в с. Ичалки Ичалковского муниципального района Республики Мордовия».

2. Подготовка документации по планировке территории осуществляется за счет внебюджетных средств и иных источников финансирования.

3. Утвердить прилагаемое задание на выполнение работ по подготовке документации по планировке территории, включающий проект планировки территории и проект межевания территории, предназначенной для строительства линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги по ул. Гражданская в с. Ичалки Ичалковского муниципального района Республики Мордовия».

4. Установить, что документация должна быть представлена в администрацию Ичалковского муниципального района не позднее шести месяцев со дня подписания настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ичалковского

муниципального района                                                    В.Г. Дмитриева

	О подготовке документации по планировке территории, предназначенной для строительства линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги по ул. Гражданская в с. Ичалки Ичалковского муниципального района Республики Мордовия»

Учредитель: Совет депутатов Ичалковского муниципального района Республики Мордовия
Редактор: Грачева Н.А.

Тираж выпуска: 5 экз.
Наш адрес:

431640. Республика Мордовия

Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, 62

Информационная газета Ичалковского района